

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe Holding ApS

Industriparken 10
4640 Faxe

CVR nr. 25598652

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017

Dirigent

Kirsten Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe Holding ApS
Industriparken 10
4640 Faxe

CVR-nr.: 25598652
Stiftelsesdato: 1. juli 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Jensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et underskud før skat på kr. -49.492.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2017/18 end for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		-9.101	-8.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-308.572</u>	<u>-540.000</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-317.673</u>	<u>-548.726</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.143	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		235.717	892.681
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.679</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-49.492</u>	<u>343.955</u>
Skat af årets resultat		-8.178	1.920
Andre skatter		<u>3.052</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-54.618</u></u>	<u><u>345.875</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-72.855	352.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	110.000
Overført resultat		<u>-101.763</u>	<u>-116.806</u>
Disponeret i alt		<u><u>-54.618</u></u>	<u><u>345.875</u></u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	1.		
Goodwill		0	308.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	308.572
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.617.664	4.181.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.617.664	4.181.947
Anlægsaktiver i alt		3.617.664	4.490.519
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.813.525	0
Skatteaktiv		0	3.052
Andre tilgodehavender		93.654	93.654
Tilgodehavender i alt		1.907.179	96.706
Likvide beholdninger		348.568	1.462.574
Likvide beholdninger i alt		348.568	1.462.574
Omsætningsaktiver i alt		2.255.747	1.559.280
AKTIVER I ALT		5.873.411	6.049.799

Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.069.648	1.942.503
Overført overskud eller underskud		4.457.035	3.758.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	110.000
Egenkapital i alt		5.771.683	5.936.302
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		5.126	93.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.126	93.654
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		90.602	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.602	19.843
Gældsforpligtelser i alt		101.728	113.497
PASSIVER I ALT		5.873.411	6.049.799
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	Goodwill				
1. Immaterielle anlægsaktiver					
Anskaffelsessum:					
Anskaffelsessum, primo				2.700.000	
Anskaffelsessum, ultimo				2.700.000	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:					
Af- og nedskrivninger, primo				-2.391.428	
Årets af- og nedskrivninger				-308.572	
Af- og nedskrivninger, ultimo				-2.700.000	
Bogført værdi, ultimo				0	
					Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver					
Anskaffelsessum:					
Anskaffelsessum, primo				5.858.789	
Anskaffelsessum, ultimo				5.858.789	
Værdiregulering:					
Værdiregulering, primo				-1.676.842	
Årets resultat				-564.283	
Værdireguleringer, ultimo				-2.241.125	
Bogført værdi, ultimo				3.617.664	
			Kapitalandel		Ejerandel
Tilknyttede selskaber					
Poul Jensens Maskinfabrik Faxø A/S, Faxø			500.000		100 %
	Selskabs-	Datter-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	selskabs-	resultat		
		reserve			
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	1.942.503	3.758.798	110.000	5.936.301
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-72.855	-101.763	120.000	-54.618
Koncerntilskud/Udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Egenkapital, ultimo	125.000	1.069.648	4.457.035	120.000	5.771.683

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
